As CONTRATADAS se comprometem a executar todo serviço com o zelo que lhe é

inerente, bem como dar ciência do andamento do procêdimento ao (a) CONTRATANTE.

DO PAGAüENTO:

C!áusula 5a. Os serviços objetos deste contrato, serão remunerados pela CONTRATANTE a

CONTRATADAS no valor tota! de R$ 3.300.00 (três mil e trezentos

(de acordo com a cláusula 1a), êffi uma das condições abaixo:

reais) por lote a ser reqularazado

(_) A vista, na data de auto rizaçâo da cobrança, mediante emissão de boleto bancário, com
incidência de 10o/o (dez por cento) de desconto;
(_) Entrada no valor de R$_ e o remanescente parcelado em